

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 289/2020      Licitação: 178/2020 - PR      Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME</b>									
3	130-01-0273	Adesivo bi-componente, à base de resina epóxi, poliamida e cargas minerais, aplicável em diversos tipos de materiais, endurece em duas horas, embalagem 100g	LOCTITE	UN	50,000	0,0000	9,3500	467,50	Venceu
9	007-03-0517	Caixa sifonada 150 x 50mm	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	29,9000	1.196,00	Venceu
16	111-09-0553	Joelho de PVC soldável 45° 60mm	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	21,9800	1.318,80	Venceu
17	111-09-0552	Joelho de PVC soldável 90° 60mm	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	14,4800	868,80	Venceu
18	111-09-0562	Junção simples p/ esgoto 150 x 150mm	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	68,9000	4.134,00	Venceu
26	007-03-0538	Registro de gaveta PVC 1" com união	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	25,9000	259,00	Venceu
50	111-09-0598	Ferro 5mm CA-60	ARCELOR MITTAL	KG	500,000	0,0000	18,9000	9.450,00	Venceu
52	111-05-0019	Telha de fibrocimento 1,83 X 1,10 X 6mm	FIBROCIMENTO	UN	600,000	0,0000	54,9000	32.940,00	Venceu
53	111-05-0036	Telha de fibrocimento 2,10 x 1,10 x 6mm	FIBROCIMENTO	UN	400,000	0,0000	62,9000	25.160,00	Venceu
54	111-01-0018	Telha de fibrocimento 2,13 x 1,10 x 6mm	FIBROCIMENTO	UN	400,000	0,0000	62,9000	25.160,00	Venceu
55	111-05-0020	Telha de fibrocimento 2,44 X 1,10 X 6 mm	FIBROCIMENTO	UN	800,000	0,0000	69,9000	55.920,00	Venceu
56	111-05-0034	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,10 x 6mm	FIBROCIMENTO	UN	300,000	0,0000	89,9000	26.970,00	Venceu
57	111-05-0038	Telha de fibrocimento 3,66 X 1,10m X 6mm	FIBROCIMENTO	UN	300,000	0,0000	109,9000	32.970,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>3.580,000</b>			<b>216.814,10</b>	

Cornélio Procópio, 25 de Novembro de 2020.